
                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                     Αρ.Πρωτ.: 8373/30-6-2011

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                Απόσπασμα από το
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ   ΠΑΡΟΥ                                                             8/2011 πρακτικό συνεδρίασης  της 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Οικονομικής Επιτροπής

Απόφαση 49/2011                                                   
Θέμα:   Εγκριση  δέσμευσης  και  Ψήφιση 
διάθεσης  πιστώσεων  προϋπολογισμού  Δήμου 
Πάρου οικονομικού έτους 2011. 

Στην Πάρο σήμερα 28 Ιουνίου 2011 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή 
του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.8235/24-06-2011 
έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της  σύμφωνα  με  το άρθρο 75 του ν.  3852/2010 για 
συζήτηση και  λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας  διάταξης.  Πριν από την 
έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά (7) 
μελών ήταν παρόντες πέντε μέλη (5) μέλη.

Παρόντες                                                                           Απόντες 
Χρήστος Βλαχογιάννης                  Πρόεδρος                   Ροκονίδας Κωνσταντίνος  Μέλος           
Κουτσουράκης Παναγιώτης           Μέλος                        Πατέλης Αγγελος              Μέλος             
Ραγκούσης Νικόλαος                      Μέλος
Ρούσσος Παντελής                         Μέλος       
Γαβαλάς Στέφανος                          Μέλος         

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και η υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Δ-Πάρου Καρούσου Ευτυχία για την 
τήρηση των πρακτικών.                              
Ο Πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  ύστερα από τη διαπίστωση της  απαρτίας  κήρυξε  την 
έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης αναφέροντας ότι:
Σε εφαρμογή των διατάξεων:

1. του  Π.Δ.  113/2010  σε  συνδυασμό  με  εκείνες  της  Εγκυκλίου  30/19664/20-4-2011  των: 
α)Υπουργείου  Εσωτερικών  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  β) 
Υπουργείου Οικονομικών, κατά τις οποίες η Οικονομική Επιτροπή ως «διατάκτης» κατά 
την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 20 του Ν. 2362/1995,  δεσμεύει τις πιστώσεις εκτός από 
εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο, 

2. της παρ. 1δ του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» κατά τις οποίες η Οικονομική 
Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  την  ψήφιση  –  διάθεση  των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις 
αποφασίζει το Δημοτικό Συμβούλιο

και λαμβάνοντας υπόψη:
1. τις συνταχθείσες  από την Οικονομική Υπηρεσία, κατόπιν σχετικών αιτήσεων-εισηγήσεων 

των  Υπηρεσιών  του  Δήμου,  υπογραφείσες  αρμοδίως  και  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις 
Ανάληψης Υποχρέωσης»

2. το ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2011 του 
Δήμου Πάρου οι απαιτούμενες για τις δεσμεύσεις πιστώσεις, τις οποίες θα βαρύνουν οι υπό 
εκτέλεση δαπάνες



3. την αναγκαιότητα να προβεί ο Δήμος στην εκτέλεση των δαπανών που αναφέρονται στον 
παρακάτω  πίνακα  και  σύμφωνα  με  τις  προαναφερόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης 
Υποχρέωσης»

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

99/17-06-
2011

Α-461/17-06-
2011

30-7323.052 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ  ΔΡΟΜΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

-31.900,00- €

100/20-06-
2011

Α-465/20-06-
2011

30-7323.055 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  ΔΡΟΜΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΚΑΜΠΟΥ

-11.900,00-€

101/20-06-
2011

Α-466/20-06-
2011

30-7324.003 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  ΣΤΗ 
ΝΑΟΥΣΑ

-11.900,00-€

102/20-06-
2011

Α-467/20-06-
2011

30-7323.059 ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΟ  ΕΡΓΟ  ΑΠΟΡΡΟΗΣ 
ΟΜΒΡΙΩΝ  ΥΔΑΤΩΝ  ΑΠΟ  ΟΙΚΙΑ 
ΕΦΗΜΕΡΙΟΥ  Χ.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑ 
ΜΑΡΜΑΡΑ

-11.900,00-€

111/20-06-
2011

Α-476/20-06-
2011

30-7323.084 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΑΛΥΚΗΣ -11.900,00-€

110/20-06-
2011

Α-475/20-06-
2011

30-7323.083 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΔΡΟΜΟΥ  ΣΤΟ  ΠΙΣΩ 
ΛΙΒΑΔΙ

-11.900,00-€

109/20-06-
2011

Α-474/20-06-
2011

30-7326.006 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ  ΟΜΒΡΙΩΝ  ΥΔΑΤΩΝ 
ΔΡΟΜΟΥ ΑΣΠΡΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

-11.900,00-€

108/20-06-
2011

Α-473/20-06-
2011

30-7333.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΔΟΥ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

-11.900,00-€

107/20-06-
2011

Α472/20-06-
2011

30-7333.039 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΛΙΣΗΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΔΡΟΜΟΥ 
ΚΑΜΠΟΥ

-11.900,00-€

106/20-06-
2011

Α-471/20-06-
2011

30-7323.042 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

-20.000,00-€

105/20-06-
2011

Α-470/20-06-
2011

30-7323.050 ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΚΟΥΝΑΔΟΣ

-11.900,00-€

104/20-06-
2011

Α-469/20-06-
2011

30-7323.046 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ  ΟΜΒΡΙΩΝ  ΥΔΑΤΩΝ 
ΔΡΟΜΟΥ ΠΙΣΩ ΑΠΟ ΕΑΣ ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

-11.900,00-€

103/20-06-
2011

Α-468/20-06-
2011

30-7323.045 ΔΙΟΡΘΩΣΗ  (ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ)  ΔΡΟΜΟΥ 
ΜΠΡΟΣΤΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΣΤΗΝ 
ΑΛΥΚΗ

 -11.900,00-€

51/12-05-
2011

Α-463/17-06-
2011

45-7413.002 ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΚΗ  &  ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΗ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ  ΝΑΟΥΣΑΣ, 
ΚΩΣΤΟΥ,  ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ,  ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ,  ΚΑΜΑΡΙΟΥ  ΚΑΜΠΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ  ΚΑΙ  ΤΟΥ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΧΩΡΟΥ ΑΥΤΩΝ

-12.915,00-€

80/23-05-
2011

Α-408/30-05-
2011

20-6277.024 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ-ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 
&  ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ Δ-ΠΑΡΟΥ

-40.000,00-€

79/23-05-
2011

Α-407/30-05-
2011

20-6633.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 

-5.000,00-€

78/23-05-
2011

Α-406/30-05-
2011

70-7135.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ -3.000,00-€

77/23-05-
2011

Α-405/30-05-
2011

00-6142.005 ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΥΔΑΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 

-1.800,00-€

76/23-05-
2011

Α-404/30-05-
2011

00-6434.002 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ

-1.000,00-€

112/20-06-
2011

Α-477/20-06-
2011

30-7336.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

-45.000,00-€

98/10-06-
2011

Α-464/17-06-
2011

20-7131.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

-300,00-€

121/23-06-
2011

Α478/23-06-
2011

30-7323.065 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΤΟΙΧΟΥ  ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΗΝ ΑΛΥΚΗ

-6.800,00-€

120/23-06-
2011

Α484/23-06-
2011

30-7135.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ

-300,00-€

119/23-06-
2011

Α-483/23-06-
2011

20-7413.007 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΧΑΔΑ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ  ΚΑΝΤΙΝΕΛΙΕΣ-ΣΑΡΑΚΙΝΗΚΟ   Δ.Κ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

-2..900,00-€



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

116/23-06-
2011

Α-481/23-06-
2011

10-7311.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΧΩΡΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

-46.200,00-€

114/23-06-
2011

Α-480/23-06-
2011

30-7311.005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ 
ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ  ΑΓΙΑΣ  ΑΝΝΑΣ   & 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ

-650..000,00-€

113/23-06-
2011

Α-479/23-06-
2011

70-6142.001 ΑΠΟΓΡΑΦΗ  ΚΑΙ  ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 
ΥΓΡΟΤΟΠΩΝ Δ-ΠΑΡΟΥ

-8.500,00-€

118/23-06-
2011

Α-482/23-06-
2011

20-7413.006 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΧΑΔΑ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΧΩΡΙΟΥΔΑΚΙ-ΛΑΚΚΟΙ (ΜΑΡΑΘΙ) 

-4.060,00-€

116/23-06-
2011

Α-481/23-06-
2011

10-7311.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΧΩΡΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-46.200,00-€

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1/23-06-
2011

Α-485/23-06-
2011

10-6266.001 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

-15.000,00-€

2/23-06-
2011

Α-486/23-06-
2011

10-6266.004 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

-15.000,00-€

3/23-06-
2011

Α-487/23-06-
2011

10-6266.007 ΣΥΜΒΑΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ VPN Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

-3.000,00-€

4/23-06-
2011

Α-488/23-06-
2011

10-6266.003 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΥ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ

-12.000,00-€

5/23-06-
2011

Α-489/23-06-
2011

10-6266.008 ΣΥΜΒΑΣΗ  ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ECM 
ΚΑΙ ΠΡΟΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ

-625,24-€

6/23-06-
2011

Α-490/23-06-
2011

10-6266.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ

-1.500,00-€

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1/23-05-
2011

Α-462/17-06-
2011

20-6062. ΕΞΟΔΑ  ΚΗΔΕΙΑΣ  ΑΠΟΒ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΔΡΟΣΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

-1.000,00-€

2/06-06-
2011

Α-458/09-06-
2011

00-6463. ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ -2.000,00-€

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2/07-06-
2011

Α-457/09-06-
2011

50-6061.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ Δ.Α. -900,00-€

Προτείνω  την  έγκριση  δέσμευσης  και  την  ψήφιση  διάθεσης  των  παραπάνω  πιστώσεων  και 
παρακαλώ για την λήψη της σχετικής απόφασης.

                                                Η Οικονομική Επιτροπή
Αφού  άκουσε  την  εισήγηση  του  Προέδρου  της,  έλαβε  υπόψη  τις  παραπάνω  αναφερόμενες 
διατάξεις,  τις  επισυναπτόμενες  «Προτάσεις  Ανάληψης  Υποχρέωσης»  και  μετά  από  διαλογική 
συζήτηση

                    Αποφασίζει ομόφωνα

Εγκρίνει την δέσμευση και ψηφίζει την διάθεση όλων των παρακάτω κατά  Κ.Α. εγγεγραμμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων  Οικονομικού  Έτους 2011 του Δήμου Πάρου.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ  Α/Α- ΗΜΕΡ
ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Α/Α–ΗΜΕΡ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ

    Κ.Α. 
ΠΡΟΫΠΟΛ

                ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ        ΠΟΣΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

99/17-06-
2011

Α-461/17-06-
2011

30-7323.052 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ-ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ  ΔΡΟΜΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ 

-31.900,00- €

100/20-06-
2011

Α-465/20-06-
2011

30-7323.055 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ  ΔΡΟΜΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΚΑΜΠΟΥ

-11.900,00-€

101/20-06-
2011

Α-466/20-06-
2011

30-7324.003 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ  ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  ΣΤΗ 
ΝΑΟΥΣΑ

-11.900,00-€

102/20-06-
2011

Α-467/20-06-
2011

30-7323.059 ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΤΙΚΟ  ΕΡΓΟ  ΑΠΟΡΡΟΗΣ 
ΟΜΒΡΙΩΝ  ΥΔΑΤΩΝ  ΑΠΟ  ΟΙΚΙΑ 
ΕΦΗΜΕΡΙΟΥ  Χ.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΤΑ 
ΜΑΡΜΑΡΑ

-11.900,00-€

111/20-06-
2011

Α-476/20-06-
2011

30-7323.084 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΑΛΥΚΗΣ -11.900,00-€

110/20-06-
2011

Α-475/20-06-
2011

30-7323.083 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΔΡΟΜΟΥ  ΣΤΟ  ΠΙΣΩ 
ΛΙΒΑΔΙ

-11.900,00-€

109/20-06-
2011

Α-474/20-06-
2011

30-7326.006 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ  ΟΜΒΡΙΩΝ  ΥΔΑΤΩΝ 
ΔΡΟΜΟΥ ΑΣΠΡΟΥ ΧΩΡΙΟΥ

-11.900,00-€



108/20-06-
2011

Α-473/20-06-
2011

30-7333.010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΔΟΥ 
ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 

-11.900,00-€

107/20-06-
2011

Α472/20-06-
2011

30-7333.039 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΚΛΙΣΗΣ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΔΡΟΜΟΥ 
ΚΑΜΠΟΥ

-11.900,00-€

106/20-06-
2011

Α-471/20-06-
2011

30-7323.042 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΑΣΤΡΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

-20.000,00-€

105/20-06-
2011

Α-470/20-06-
2011

30-7323.050 ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ  ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΚΟΥΝΑΔΟΣ

-11.900,00-€

104/20-06-
2011

Α-469/20-06-
2011

30-7323.046 ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗ  ΟΜΒΡΙΩΝ  ΥΔΑΤΩΝ 
ΔΡΟΜΟΥ ΠΙΣΩ ΑΠΟ ΕΑΣ ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΟΙΚΙΑΣ

-11.900,00-€

103/20-06-
2011

Α-468/20-06-
2011

30-7323.045 ΔΙΟΡΘΩΣΗ  (ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ)  ΔΡΟΜΟΥ 
ΜΠΡΟΣΤΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ  ΣΤΗΝ 
ΑΛΥΚΗ

 -11.900,00-€

51/12-05-
2011

Α-463/17-06-
2011

45-7413.002 ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΚΗ  &  ΥΨΟΜΕΤΡΙΚΗ 
ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ  ΝΑΟΥΣΑΣ, 
ΚΩΣΤΟΥ,  ΜΑΡΠΗΣΣΑΣ,  ΜΑΡΜΑΡΩΝ, 
ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ,  ΚΑΜΑΡΙΟΥ  ΚΑΜΠΟΥ, 
ΚΑΘΩΣ  ΚΑΙ  ΤΟΥ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΧΩΡΟΥ ΑΥΤΩΝ

-12.915,00-€

80/23-05-
2011

Α-408/30-05-
2011

20-6277.024 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ-ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 
&  ΜΕΤΑΦΟΡΑ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ Δ-ΠΑΡΟΥ

-40.000,00-€

79/23-05-
2011

Α-407/30-05-
2011

20-6633.001 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 

-5.000,00-€

78/23-05-
2011

Α-406/30-05-
2011

70-7135.003 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ -3.000,00-€

77/23-05-
2011

Α-405/30-05-
2011

00-6142.005 ΑΝΑΛΥΣΕΙΣ ΥΔΑΤΩΝ ΠΑΡΑΛΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ 

-1.800,00-€

76/23-05-
2011

Α-404/30-05-
2011

00-6434.002 ΔΑΠΑΝΕΣ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ

-1.000,00-€

112/20-06-
2011

Α-477/20-06-
2011

30-7336.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

-45.000,00-€

98/10-06-
2011

Α-464/17-06-
2011

20-7131.011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

-300,00-€

121/23-06-
2011

Α478/23-06-
2011

30-7323.065 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΤΟΙΧΟΥ  ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ 
ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΗΝ ΑΛΥΚΗ

-6.800,00-€

120/23-06-
2011

Α484/23-06-
2011

30-7135.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΣ

-300,00-€

119/23-06-
2011

Α-483/23-06-
2011

20-7413.007 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΧΑΔΑ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ  ΚΑΝΤΙΝΕΛΙΕΣ-ΣΑΡΑΚΙΝΗΚΟ   Δ.Κ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

-2..900,00-€

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

116/23-06-
2011

Α-481/23-06-
2011

10-7311.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΧΩΡΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

-46.200,00-€

114/23-06-
2011

Α-480/23-06-
2011

30-7311.005 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΑΝΑΠΑΛΑΙΩΣΗ 
ΑΝΕΜΟΜΥΛΩΝ  ΑΓΙΑΣ  ΑΝΝΑΣ   & 
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ

-650..000,00-€

113/23-06-
2011

Α-479/23-06-
2011

70-6142.001 ΑΠΟΓΡΑΦΗ  ΚΑΙ  ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ 
ΥΓΡΟΤΟΠΩΝ Δ-ΠΑΡΟΥ

-8.500,00-€

118/23-06-
2011

Α-482/23-06-
2011

20-7413.006 ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗ  ΧΑΔΑ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΧΩΡΙΟΥΔΑΚΙ-ΛΑΚΚΟΙ (ΜΑΡΑΘΙ) 

-4.060,00-€

116/23-06-
2011

Α-481/23-06-
2011

10-7311.002 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  ΧΩΡΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-26.200,00-€

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

1/23-06-
2011

Α-485/23-06-
2011

10-6266.001 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ

-15.000,00-€

2/23-06-
2011

Α-486/23-06-
2011

10-6266.004 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ

-15.000,00-€

3/23-06-
2011

Α-487/23-06-
2011

10-6266.007 ΣΥΜΒΑΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ VPN Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΡΟΥ

-3.000,00-€

4/23-06-
2011

Α-488/23-06-
2011

10-6266.003 ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΥ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ

-12.000,00-€

5/23-06-
2011

Α-489/23-06-
2011

10-6266.008 ΣΥΜΒΑΣΗ  ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ  ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  ECM 
ΚΑΙ ΠΡΟΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ

-625,24-€

6/23-06-
2011

Α-490/23-06-
2011

10-6266.005 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΤΟΠΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ

-1.500,00-€

ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1/23-05-
2011

Α-462/17-06-
2011

20-6062. ΕΞΟΔΑ  ΚΗΔΕΙΑΣ  ΑΠΟΒ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΔΡΟΣΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 

-1.000,00-€

2/06-06-
2011

Α-458/09-06-
2011

00-6463. ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ -2.000,00-€



ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2/07-06-
2011

Α-457/09-06-
2011

50-6061.002 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ Δ.Α. -900,00-€

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 49/2011.
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

                              

                  Ο Πρόεδρος                                                      Τα μέλη
                             
         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         
                                                                              Κουτσουράκης Παναγιώτης 
                                                                              Γαβαλάς Στέφανος                                                
                                                                              Ραγκούσης Νικόλαος                     
                                                                              Ρούσσος Παντελής                                
                                                                                                     
                                                                                           

                                          
                                                 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
                 
                                                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
                                                  
                                                    Βλαχογιάννης Χρήστος
                                         
                                           

                                         
                                            

 
 


	Στην Πάρο σήμερα 28 Ιουνίου 2011 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00 συνήλθε η Οικονομική  Επιτροπή του Δ-Πάρου στο Δημοτικό Κατάστημα Παροικίας μετά από τη με αρ.πρωτ.8235/24-06-2011 έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου της σύμφωνα  με το άρθρο 75 του ν. 3852/2010 για συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε ότι σε σύνολο επτά (7) μελών ήταν παρόντες πέντε μέλη (5) μέλη.
	Παρόντες                                                                           Απόντες 
	         Βλαχογιάννης  Χρήστος                         


